
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про закріплення житла і майна за дитиною-сиротою та призначення 

відповідального за його збереження 

 

Відповідно до підпункту 16 пункту «б» частини 1 статті 34, статті 40 Закону України 

від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 18 Закону 

України від 26.04.2001 № 2402-III «Про охорону дитинства»,  частин 1, 2 статті 11, статті 

32 Закону України від 13.01.2005 № 2342-IV «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 

№866, рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від __________ року №________ 

«Про надання статусу дитини-сироти неповнолітньому ________________ року народження», 

розглянувши подання служби у справах дітей Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області від ________ року №_______, з метою захисту 

житлових та майнових прав дітей, виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Закріпити за дитиною-сиротою ____________, право користування житлом та 

майно за адресою: ____________. 

 

2. Відповідальним за збереження житла та майна за адресою: _____________, 

призначити піклувальника – ____________. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Дудуша І.І. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д. Райчева 

 

16 грудня 2021 року 

№  284 

 

 

 

 

 

 


